

Girl Scout Cookies

2016-2017 Food Allergen Guide*

	Coconut	Peanut	Tree Nut	Wheat	Milk	Soy
--	---------	--------	----------	-------	------	-----



NO ARTIFICIAL FLAVORS OR COLORS

Do-si-dos

Contains		✓		✓	✓	✓
May Contain						



CERTIFIED NSF

NO ARTIFICIAL FLAVORS OR COLORS

Toffee-tastic™

Contains					✓	✓
May Contain						



Samoas

Contains	✓			✓	✓	✓
May Contain						



Savannah Smiles

Contains				✓	✓	✓
May Contain			✓			



Tagalongs

Contains		✓		✓	✓	✓
May Contain						



NO ARTIFICIAL FLAVORS OR COLORS

Girl Scout S'mores

Contains				✓	✓	✓
May Contain						



*Vegan

Thin Mints

Contains				✓		✓
May Contain						



Trefoils

Contains				✓	✓	✓
May Contain						

Did you know that our cookies have...*

- RSPO Certified (Mass Balance) Palm Oil
- NO High-Fructose Corn Syrup and NO Artificial Colors
- NO Partially Hydrogenated Oils (PHOs) in Trefoils, Do-si-dos, Savannah Smiles, Toffee-tastics and Girl Scout S'mores
- Zero Grams Trans Fat per Serving
- 100% Real Cocoa
- Girl Scout S'mores does not use actual marshmallow (which usually uses gelatin). The crème filling (fat based as other sandwich cookies) of our GS version was designed to have a marshmallow flavor which is achieved by using a natural and organic vanilla extract."

*Product formulations can change at any time. We encourage you to check the ingredient statement on each package you purchase for the most up-to-date information on the ingredients contained in that product.